PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Ninik Akbari Mubarokah

NIM : 1602450030

Judul Skripsi : Hubungan Health Belief Model (HBM) dengan Pemilihan Alat

Kontrasepsi pada Wanita Usia Subur (WUS) Risiko Tinggi di

RW 03 Desa Wonorejo Kecamatan Singosari Kabupaten Malang

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa tulisan dalam skripsi ini adalah benar — benar asli hasil pemikiran penulis sendiri, sepanjang pengetahuan penulis belum ada karya ilmiah yang serupa yang ditulis oleh orang lain. Apabila nanti terbukti bahwa skripsi ini tidak asli atau disusun oleh orang lain atau hasil menjiplak karya orang lain baik sebagian atau seluruhnya, maka penulis bersedia untuk menerima sangsi sesuai peraturan yang berlaku.

Malang, 23 Juni 2020 Yang membuat pernyataan

Ninik Akbari Mubarokah NIM. 1602450030

LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Dengan Judul Hubungan Health Belief Model (HBM) dengan Pemilihan Alat Kontrasepsi pada Wanita Usia Subur (WUS) Risiko Tinggi di RW 03 Desa Wonorejo Kecamatan Singosari Kabupaten Malang Oleh Ninik Akbari Mubarokah NIM:1602450030 Telah Diperiksa Dan Disetujui Untuk Diujikan

Malang, 18 Mei 2020 Pembimbing Utama

Tarsikah, S.SiT., M.Keb. NIP.197501262005012002

Malang, 17 Juni 2020 Pembimbing Pendamping

Naimah, S.KM., M.Kes. NIP. 196612311986032005

LEMBAR PENGESAHAN

Skripsi Dengan Judul Hubungan Health Belief Model (HBM) dengan Pemilihan Alat Kontrasepsi Pada Wanita Usia Subur (WUS) Risiko Tinggi di RW 03 Desa Wonorejo Kecamatan Singosari Kabupaten Malang Oleh Ninik Akbari Mubarokah NIM :1602450030 Ini Telah Dipertahankan Di Depan Dewan Penguji Ujian Sidang Skripsi Pada Tanggal 23 Juni 2020

Dewan Penguji

Penguji Anggota I

Penguji Anggota II

Ika Yudianti, SST.,M.Keb NIP. 198007272003122002

Penguji Ketua

Tarsikah, S.SiT., M.Keb. NIP.197501262005012002 Naimah, S.KM., M.Kes. NIP. 196612311986032005

Mengetahui,

Katua wasan Kebidanan Malang

RADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBERDAYA MANUSIA KESEHATAN

Heramann, ST., M.Pd., M.Psi

NIP. 196501101985032002

Ketua Program Studi Sarjana Terapan Malang Kebidanan

Ika Yudianti, SST., M. Keb. NIP. 198007272003122002